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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2023 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Bashkia Peqin 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 Blerje karburanti  Naftë 6700000.00 Open Simple 4917400.00 14/04/2023 09:00 AM MAMAJ  L98716101N 24/01/2023 10:24 AM 5/3/2023 12:00:00 AM 

2 Blerje laptop dhe fotokopje  Pajisje kompjuterike 416666.00 Small Value 398500.00 12/05/2023 08:00 AM PC STORE  L01606034A 09/05/2023 02:18 PM  

3 Blerje laptop dhe printer per DPZHKT  Pajisje kompjuterike 333333.00 Small Value 329000.00 15/08/2023 08:00 AM ELECTRON ALBANIA 2008  K82015004O 21/02/2023 08:30 AM  

4 Blerje materiale dhe kryerje sherbimesh 
mjeteve te repartit zjarrfikes 

 Goma për makina motorike 1000000.00 Small Value 800000.00 31/03/2023 12:00 PM LLUCA   K29824105N 29/03/2023 01:58 PM  

5 Furnizim dhe vendosje pemesh  Pemë 1000000.00 Small Value 700000.00 28/03/2023 09:00 AM T&J Construction  M29718101T 10/03/2023 12:42 PM  

6 Kolaudim punimesh per objektin "Ndertim i 
pritave lumore dhe Perforcim i kembave te 
Ures ne Shratin e Lumit Shkumbin, Bashkia 
Peqin 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 200000.00 Small Value 136840.00 08/02/2023 02:00 PM FIRMITAS STUDIO  L91708008J 07/02/2023 09:30 AM  

7 Pastrim kanali kullues Celhagaj rruga e 
asfaltuar per ne Bardhas Segmenti I ,Njesia 
Administrative Gjocaj 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës 1000000.00 Small Value 890000.00 28/08/2023 08:30 AM LLUCA   K29824105N 29/05/2023 10:54 AM  

8 Pastrim kanali kullues Celhagaj rruga e 
asfaltuar per ne Bardhas Segmenti II 
,Njesia Administrative Gjocaj 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës 1000000.00 Small Value 890000.00 28/08/2023 08:30 AM LLUCA   K29824105N 29/05/2023 10:54 AM  

9 Pastrim kanali kullues nr.0512,Fshati 
Selime ,Njesia Administrative Gjocaj . 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës 1000000.00 Small Value 890000.00 22/05/2023 10:00 AM LLUCA   K29824105N 17/05/2023 12:53 PM  

10 Pastrim kanali kullues nr.105 ,njesia 
administrative Gjocaj 

 Pastrimi dhe trajtimi i tokës 1000000.00 Small Value 900000.00 03/04/2023 12:00 PM LLUCA   K29824105N 29/03/2023 01:58 PM  

11 sherbim interneti per vitin 2023  Shërbimet e internetit 300000.00 Small Value 248000.00 14/02/2023 02:00 PM Gezim Çerri  L59521104I 19/01/2023 01:02 PM  

910000.00 15/02/2023 02:00 PM T&J Construction  M29718101T 19/01/2023 01:02 PM  

12 Sherbime mekanike dhe xhenerike  mjeteve 
te Bashkise Peqin 

 Automjete 500000.00 Small Value 400000.00 11/05/2023 03:00 PM T&J Construction  M29718101T 12/04/2023 12:26 PM  

13 Sherbime mirembajtje rruge Cuashaj  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi 1000000.00 Small Value 800000.00 05/04/2023 12:00 PM LLUCA   K29824105N 03/04/2023 12:21 PM  

14 Sherbimi i pastrimit,grumbullimit dhe 
transportimit te mbetjeve urbane te 
bashkise Peqin 

 Sherbime të pastrimit të koshave të plehrave 171623124.00 Open INT 157041760.00 03/05/2023 09:00 AM Viola Green  L51928004K 15/03/2023 02:06 PM 5/12/2023 12:00:00 AM 

15 studime projektime  Shërbimet e modelimit të projekteve 2500000.00 Consulting 2165769.00 08/05/2023 08:00 AM 2 ED  M02027010U 21/02/2023 01:39 PM 5/26/2023 12:00:00 AM 
 

Data e perfundimit  
kontrates 

5/3/2024 12:00:00 AM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/12/2027 12:00:00 AM 

6/26/2023 12:00:00 AM 
 

 

 

       

 


